Правление

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
16 ноября 2012 года









  № 41
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)
Начало:14 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	14:00

14:10
14:20

15:00


	1. Об установлении тарифа на тепловую энергию, поставляемую ГАОУ СПО «Бугульминский аграрный колледж» потребителям. 

Выступающий – Н.Б. Константинова
2. Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по муниципальным образованиям Республики Татарстан на 2013 год.

Выступающий – Л.В. Хабибуллина
3. Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (81 организация).

Выступающий – Л.В. Хабибуллина
4. Разное.


Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам






 М.Р. Зарипов
